
Strana 1 z 8

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vrchlabí Datum: 8. 9. 2017

Objednatel: IČ:

Správa Krkonošského národního parku DIČ:

Zhotovitel: IČ:
bude určen výběrovým řízením DIČ:

Projektant: IČ:

Martin Dobeš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0,00
0,00

0,00

CZK 0,00

15,00% 0,00 0,00

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2017_09

Vrchlabí, Přivaděč vody do Zámeckého parku



Strana 2 z 8

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 8

Kód: 2017_09

Stavba:

Místo: Vrchlabí Datum: 8. 9. 2017

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku Projektant:
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,002017_09
Vrchlabí, Přivaděč vody do Zámeckého 
parku

0,00 0,00

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Vrchlabí, Přivaděč vody do Zámeckého parku

Martin Dobeš



Strana 4 z 8

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vrchlabí Datum:

Objednatel: IČ:

Správa Krkonošského národního parku DIČ:

Zhotovitel: IČ:

bude určen výběrovým řízením DIČ:

Projektant: IČ:

Martin Dobeš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Vrchlabí, Přivaděč vody do Zámeckého parku

8. 9. 2017



Strana 5 z 8

Stavba:

Místo: Vrchlabí Datum:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku Projektant:
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Vrchlabí, Přivaděč vody do Zámeckého parku

8. 9. 2017

Martin Dobeš
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00



Strana 6 z 8

Stavba:

Místo: Vrchlabí Datum:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku Projektant:
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111203201 m2 8,000

2 K 113106051 m2 3,500

3 K 113106071 m2 6,200

4 K 113107012 m2 9,700

9,700

5 K 113107032 m2 9,700

6 K 113201112 m 2,000

7 K 121101101 m3 3,600

3,600

8 K 132201201 m3 15,400

15,400

9 K 162301101 m3 15,400

10 K 162601101 m3 15,400

11 K 167101102 m3 15,400

12 K 171201101 m3 15,400

13 K 175151101 m3 5,600

5,600

14 M 583312000 t 11,200

uložení přebytku na deponii, zahrnuto vyhledání 
deponie pro uložení včetně případných poplatků za 
uložení

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00

8*0,7

štěrkopísek netříděný zásypový materiál 0,00

Vodorovné přemístění do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

0,00

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 0,00

18*0,2

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

0,00

22*0,7

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00

odvoz přebytku zeminy

3,5+6,2

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu 
prostého tl 300 mm při překopech inž sítí

0,00

Vytrhání obrub silničních ležatých 0,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m

0,00

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z 
velkých kostek s ložem z kameniva plochy do 15 
m2

0,00

Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze 
zámkové dlažby s ložem z kameniva plochy do 
15 m2

0,00

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 
kameniva těženého tl 200 mm při překopech 
inž sítí

0,00

ROZPOČET

Vrchlabí, Přivaděč vody do Zámeckého parku

8. 9. 2017

Martin Dobeš
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů s ponecháním 
kořenů z plochy do 1000 m2

0,00

0,00

0,00

0,00



Strana 7 z 8

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 181411121 m2 18,000

16 M 005724800 kg 0,270

17 K R1001
cele

k
1,000

18 K R1004
soub
or

1,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 K 359901211 m 22,000

    4 - Vodorovné konstrukce

20 K 451317777 m2 6,500

21 K 451576121 m2 2,200

2,200

22 K 465511511 m2 6,500

    5 - Komunikace pozemní

23 K 564831111 m2 6,200

24 K 591141111 m2 3,500

25 K 596212322 m2 6,200

    8 - Trubní vedení

26 K 871171141 m 30,000

27 M 286135960 m 30,000

28 K 871390410 m 22,000

29 M 286152240 kus 11,000

0,00

0,00

0,00

0,00

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační 
vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m

0,00

Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 
10 z polypropylenu DN 400

0,00

trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 
400 mm/ 2 m

0,00

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na 
MC tl 50 mm

0,00

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 100 mm skupiny B pl do 300 m2

0,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm

0,00

22*0,1"lože pod potrubím

Dlažba z lomového kamene do malty s 
vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha 
do 20 m2 tl 200 mm

0,00

čela, vtoková jímka

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0,00

pod zámkovou dlažbu

Monitoring stoky jakékoli výšky na nové 
kanalizaci

0,00

prohlídka potrubí kamerou po dokončení stavby

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm

0,00

čela, vtoková jímka

Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 
200 mm

0,00

osivo směs 0,00

Převedení vody potrubím během výstavby 0,00

převedení vody potrubím během výstavby včetně 
dodávky potrubí DN300, pohotovostní čerpací 
soupravy dimenzované na požadovanou dopravní 
výšku a průtok, zabudování těsnících provizorních 
hrázek, jímkování, soustředění převáděné vody, 
rozebrání hrázek, zapravení trouby pro převod vody a 
podpěrné stabilizační prvky pro potrubí

Štěpkování odstraněného porostu, křovin a 
větví stromů. V poloožce jsou započteny 
veškeré práce spojené se štěpkováním 
mícených porostů, křovin a větví pokácených 
stromů, jakož i manipulace a přesun 
štěpkovaných hmot ke štěpkovači.

0,00

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00



Strana 8 z 8

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 899623161 m3 9,800

9,800

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 K 916131212 m 2,000

32 K R9001
soub
or

1,000

33 K R9002
kom
plet

1,000

34 K R9003
kom
plet

1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 K R1
cele

k
1,000

36 K R2
cele

k
1,000

37 K R4
cele

k
1,000

38 K R5
cele

k
1,000

39 K R7
cele

k
1,000

40 K R8
cele

k
1,000

0,00

0,00

Umístění štítku o povolení stavby na viditelném 
místě u vstupu na staveniště. 0,00

2 x 2m drátěné pletivo
3m nové oplocení technického zázemí KRNAP

Zrušení stávající šachty 0,00

Vybourání konstrukce a poklopu, likvidace odpadu, 
zasypání inertním materiálem

Zaústění potrubí do stávající šachty 0,00

Vybourání prostupu, oprava šachty

WAVIN, kód výrobku: UP646500W

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

0,00

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 paré + 1 v elektr. formě) 
objednateli a zaměření skutečného provedení 
stavby - geodetická část (3 paré + 1 v elektr. 
formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným 
právním předpisům;

0,00

Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně 
aktualizace vyjádření správců sítí, která 
pozbudou platnosti v období mezi předáním 
staveniště a vytyčením sítí.

0,00

Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a 
likvidace zařízení staveniště, včetně 
případných přípojek, přístupů, skládek, deponií 
apod.

0,00

Protokolární předání stavbou dotčených 
pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům 
(správcům), včetně uvedení pozemků a 
komunikací využitých při stavbě (přesun hmot, 
odvoz suti, přeprava stavební techniky) do 
původního stavu.

0,00

Vytyčení stavby odborně způsobilou osobou v 
oboru zeměměřictví. Umístění fixního bodu 0,00

14*0,7

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

0,00

Odstranění plotu a jeho zpětná montáž 0,00


	Rekapitulace stavby
	2017_09 - Vrchlabí, Přiva...

		2017-10-26T11:10:23+0200
	Renata Fajfrová




